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Maj każdego roku jest dla fleet managerów wyjątkowy. W żadnym 

innym miesiącu nie ma takiej kumulacji branżowych spotkań, kon-

ferencji i eventów. Tym bardziej chcemy Wam podziękować za tak 

liczny udział w naszym największym dorocznym evencie – Wielkim 

Teście Flotowym, który stanowi najważniejszą część plebiscytu Fleet 

Awards. To jest wydarzenie, do którego przygotujemy się praktycznie 

cały rok, jednak ostatnie tygodnie przed godziną „0” są nacecho-

wane krzątaniną, setkami wykonanych połączeń i dbałością o to, 

by w dzień Wielkiego Testu Flotowego na Torze Słomczyn wszystko przebiegło bez 

najmniejszych zakłóceń. I tak się stało. Dzięki Wam wiemy, na co w przyszłym roku po-

łożyć nacisk, wiemy, co najbardziej przypadło Wam do gustu. Już planujemy następne 

spotkanie i gwarantujemy, że będzie równie ciekawie i emocjonująco!

Wielki Test Flotowy to jednak nie wszystko, co przygotowaliśmy dla Was w maju. Na Torze 

Słomczyn zainaugurowaliśmy siódmą edycję Eksperta Flotowego, cyklu trzech spotkań 

i testów online, które wyłonią najlepszego fleet managera w kraju. Zapisy są przyjmo-

wane przez cały czas trwania projektu – warto więc włączyć się i walczyć do końca. Za 

nami już pierwsze spotkanie w Digital Village Knowledge. Kolejne odbędą się w czerwcu 

i wrześniu. Więcej na: ekspert-flotowy.pl.

Jeszcze przed wakacjami zaprosimy Was także na Flotę Innowacji – spotkanie poświęcone 

napędom alternatywnym, najnowszym technologiom i testom pojazdów elektrycznych. 

W programie umieściliśmy także specjalną ścieżkę diagnostyczną z uwzględnieniem 

podestu prezentacyjnego i kanału serwisowego. Rozpoczniemy jednak od prelekcji me-

rytorycznych i debaty z udziałem ekspertów ds. elektromobilności. Zapisy na stronie: 

flota-innowacji.pl.

Branżowe eventy i spotkania z Wami są tym, co najbardziej cenimy i co nas najbardziej 

motywuje, dlatego już nie możemy doczekać się kolejnych wydarzeń. Bądźcie tam ra-

zem z nami!

Joanna Szmatuła
redaktor prowadząca 
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